
Управление образования Администрации Верхнесалдинского 
муниципального округа Свердловской области

ПРИКАЗ

23 Ш 2325 № MY
г. Верхняя Салда

Об утверждении результатов олимпиады младших школьников в 2024-25 
учебном году на территории Верхнесалдинского муниципального округа

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области от 
19.03.2025 года № 151 «О проведении городской олимпиады младших 
школьников 2024-25 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты городской олимпиады младших школьников, 

(далее - Олимпиада), согласно протоколам (Приложение № 1);
2. Заместителю директора МБУ «ИМЦ» А.Д.Панчугиной подготовить:
1) грамоты Управления образования Администрации Верхнесалдинского 

муниципального округа Свердловской области для награждения победителей 
и призеров Олимпиады (Приложение № 1);

2) благодарственные письма Управления образования Администрации 
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области для 
награждения учителей, подготовивших победителей и призеров Олимпиады 
(Приложение № 2);

3) благодарственные письма Управления образования Администрации 
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области для 
награждения учителей, работавших в предметных проверочных комиссиях 
Олимпиады (Приложение № 3);

4) провести награждение победителей и призеров Олимпиады, а также 
учителей, подготовивших победителей и призеров Олимпиады 25 апреля 2025 
года в МБОУ «СОШ № 3».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник

Ю.С.Дмитриева 
(34345) 5-50-83

И.Ю. Буркова



Приложение 1 . _ . ,
к Приказу от ЗЗЗЗ/ЗЗЗ №

Протокол результатов городского тура олимпиады 
по русскому языку в _2 классе

Максимальный балл- 29,5

№ 
п/п Шифр ОУ Кол-во 

баллов Место Кластер
1\
к

1

/1есто по 
ластеру

2

Фамилия, имя 
(полностью) 
участника

3 олимпиады

ФИО учителя Итоги

1 64690 2 29,5 1 1 1 Медведева Алена Суетина Марина Валерьевна Победитель
2 76498 6 27 2 , . 1 2 1 Олегов Константин Ковальчук Антонина Васильевна Призёр
3 67884 6 25,5 3 1 3 Якимова София Ковальчук Антонина Васильевна Призёр
4 95686 2 25,5 3 1 3 Федосрр Яков Суетина Марина Валерьевна Призёр
5 26314 1 25 4 1 ч 4, Ч ' . : . Замураева Елизавета Кистанова Елена Николаевна Участник
6 55222 1 25 4 1 4 Тетюев Михаил Кистаиова Елена Николаевна Участник
7 42550 1 25 4 1 4 Новожилов Иван Булгакова Елена Александровна Участник
8 92734 2 24,5 5 1 'И Бордакова Таисия Ларина Марина Вадимовна Участник
9 ; 66166 1 24 6 1 46' 1 1 Михайлов Семен Кистанова Елена Николаевна Участник

10 f;| 61336 3 24 6 2 1 Стефановская Ольга Комельских Ирина Павловна Победитель
11 i 59626 3 24 6 'Ч 2 1 Робакидзе Ульяна Комельских Ирина Павловна Победитель
12 77974 '34 23,5 7 2 2 Хренов Дмитрий Комельских Ирина Павловна Призёр
13 38122 2 23,5 7 1 /7 Худяков Михаил Евдокимова Елена Анатольевна Участник
14 48454 14 23,5 7 1 Безрукова Эмилия Золотайко Елена Анатольевна Участник
15 78052 2 23,5 7 1 7 Щетинкина Соня Ларина Марина Вадимовна Участник

16
*4

94210 6 23,5 7 1 ■1 Мелкозерова
Ч Екатерина Халявина Надежда Павловна Участник

17 91922 2 23,5 7 1 .,7 : Горбунова Арина Суетина Марина Валерьевна Участник
18 61094 6 23,5 7 1 ' ' .г'

Карамова Арина Ковальчук Антонина Васильевна Участник
19 41021 6 23 8 1 8 ■:>4 Маркова Диана Кривцова Светлана Михайловна Участник

20 21458 14 23 8 1 . 8
4 Кондратьева 

Александра Меньшикова Екатерина Викторовна Участник

21
fn i
47520 6 22,5 9 1 9

Струшевский
Михаил Ковальчук Антонина Васильевна Участник

22 35170 6 22,5 9 1 ' f 9 Ткачева София Кривцова Светлана Михайловна Участник
23 49350 1 22,5 9 1 9 Оносова Елизавета Булгакова Елена Александровна Участник



24 88223 2 22 10 1 10 Шутов Илья Суетина Марина Валерьевна Участник
25 82402 17 22 10 2 3 Чаплинский Артём Ганьжа Мария Валериевна Призёр
26 32895 14 22 10 1 10 Сутоцкий Матвей Меньшикова Екатерина Викторовна Участник
27 33202 14 22 10 1 10 Рягузов Семён Меньшикова Екатерина Викторовна Участник
28 44026 9 21,5 11 2 4 Васильев Роман Логинова Ольга Васильевна Участник
29 69169 9 21,5 11 2 \ 5 Доценко Виктория Логинова Ольга Васильевна Участник
30 74306 14 21 12 1 11 Согрина Варвара Золотайко Елена Анатольевна Участник
31 89777 14 21 12 1 11 Калугина Дарья Золотайко Елена Анатольевна Участник
32 57310 3 20,5 13 2 6 Сирак Татьяна Комельских Ирина Павловна Участник
33 36646 9 20,5 13 2 7 Ткаченко Артем Логинова Ольга Васильевна Участник
34 42010 6 20,5 13 1 12 . Денисова Маргарита Кривцова Светлана Михайловна Участник
35 16958 6 19,5 14 1 13

- ..'.г

Черепанова Ксения Спиридонова Ольга Васильевна Участник
36 66966 2 19 15 1 14 Леонтьева Кира Васнина Полина Юрьевна Участник

37 86050 3 18 16 2 8
Журавлева
Екатерина Никулина Лариса Авенировна Участник

38 67642 2 18 16 1 15 Потехина Эвелина Васнина Полина Юрьевна Участник
39 65498 2 17,5 17 1 16 Екимова Екатерина Евдокимова Елена Анатольевна Участник
40 83878 17 16,5 18 2 Г 9 '!|11 Цветков Михаил Ганьжа Мария Валериевна Участник
41 54358 14 16 19 1 17 Радаева Ксения Третьякова Наталья Леонидовна Участник
42 12890 2 15,5 20 1 18 Шаркунов Савелий Евдокимова Елена Анатольевна Участник
43 84582 2 14 21 1 19 Наймушин Никита Васнина Полина Юрьевна Участник
44 21886 6 13 22 1 20 1 Захарченко Денис Ковальчук Антонина Васильевна Участник

Дата 05.04.2025

Председатель жюри
Члены жюри

Галимова Л.А. (ОУ 17)
Шаронова А.С. (ОУ № 1,) Суетина М.В. (ОУ № 2), Сергеева О.Я. (ОУ № 3), Крюкова Л.В. (ОУ 
№ 6), Куцебина О.Г. (ОУ № 14), Поединщикова Н.С. (ОУ № 9).



Протокол результатов городского тура олимпиады 
по русскому языку в _3 классе

максимальный балл- 45
№ 
п/п

Шифр ОУ Кол-во 
баллов

Место Кластер Место по 
кластеру

Фамилия, имя 
(полностью) участника 

олимпиады

ФИО учителя Итоги

1 2 U 3
1 80178 1 42,5 1 1 1 Машарская Полина Сенчева Людмила Анатольевна Победитель
2 90454 6 42,5 1 1 1 Рыбалкин Святослав Махонина Марина Павловна Победитель
3 29266 1 42 2 1 2 Скрябинский Максим Сенчева Людмила Анатольевна Призёр
4 85354 2 40,5 3 1 3 Кузнецов Константин Лачихина Алевтина Васильевна Призёр
5 52882 2 39 4 1 4 Орлова Маргарита Лачихина Алевтина Васильевна участник
6 70594 2 38 5 1 5 . / Егорова Стефания Лачихина Алевтина Васильевна участник
7 18934 2 37 6 1 6 ' Куранов Павел Лачихина Алевтина Васильевна участник
8 96326 6 36 7 1 7 г i Орлова Эвелина Махонина Марина Павловна участник
9 23362 3 36 7 2 1 Журавлева Анастасия Першина Лариса Михайловна Победитель

10 11873 2 35,5 8 1 8 ' ' Школьникова Мария Мазалова Наталья Петровна участник
11 61738 6 35 9 1 9 Куксенок Кирилл Махонина Марина Павловна участник
12 25862 2 34 10 1 10 Андросенко Полина Лачихина Алевтина Васильевна участник
13 41074 3 34 10 2 2 Корепанова Варвара Першина Лариса Михайловна Призёр
14 40542 1 34 10 1 10 //' Гусев Артем Сенчева Людмила Анатольевна участник
15 93390 1 33,5 11 1 11 i Бабкин Александр Сенчева Людмила Анатольевна участник
16 88986 14 33,5 11 1 11 т: Лиманская Ольга Боталова Анастасия Андреевна участник
17 81651 6 33 12 1 12 Андреева Илона Махонина Марина Павловна участник

18 97903 6 31,5 13 1 13 Бессонов Данил
Ефремова Ирина 
Владимировна участник

19 68434 14 31,5 13 1 13 Михайлов Матвей Ионкина Екатерина Андреевна участник
20 72070 17 31,5 13 2 3 Карпенко Дмитрий Гареева Любовь Александровна Призёр
21 17458 6 30,5 14 1 14 Балхамишвили Аделина Махонина Марина Павловна участник
22 45084 1 30,5 14 1 14 Замураева Диана Малышева Юлия Максимовна участник
23 22926 14 30,5 14 1 14 Крылов Михаил Шашкина Елена Ивановна участник
24 83114 14 30 15 1 15 Морозова Кира Ионкина Екатерина Андреевна участник



25 89782 6 29,5 16 1 16 Лунев Даниил Махонина Марина Павловна участник
26 49930 3 29 17 2 4 Кайров Георгий Уткина Юлия Павловна участник

27 85714 6 28,5 18 1 17 Аристова Елизавета
Ефремова Ирина
Владимировна участник

28 72838 14 28,5 18 1 17 Никитина Дарья Боталова Анастасия Андреевна участник

29 63214 6 28,5 18 1 л 17 Матвеева Златослава
Ефремова Ирина
Владимировна участник

30 58786 6 28 19 1 18 . ;т:г' Карамова Варвара Махонина Марина Павловна участник
31 30742 2 27,5 20 1 feii: Софенкова Кира Мазалова Наталья Петровна участник
32 69462 2 27,5 20 1 19 Левандовский Николай Кудря Оксана Юрьевна участник
33 62562 3 27 21 2 Букина Яна Уткина Юлия Павловна участник
34 53210 2 27 21 1 20 ' Калинина Анастасия Кудря Оксана Юрьевна участник

35 30266 9 26,5 22 2 21 6 Мотченко Елена
Мещанская Ольга
Александровна участник

36 55834 14 26,5 22 1 21 Рыжков Михаил Ионкина Екатерина Андреевна участник
37 80926 2 26 23 1 22 Обухов Евгений Манина Ольга Александровна участник
38 24394 2 25 24 1 23 Бусыгина Ева Манина Ольга Александровна участник

39 43478 9 25 24 2 23 Кипоренко Дмитрий
Мещанская Ольга
Александровна участник

40 46414 14 22 25 1 24 Карпенко Алина Ионкина Екатерина Андреевна участник
41 90818 3 21,5 26 2 25 8 Мартынов Михаил Першина Лариса Михайловна участник
42 73546 1 21 27 1 26 Рябков Александр Малышева Юлия Максимовна участник
43 49147 17 19,5 28 2 27 9 Денисова Любава Гареева Любовь Александровна участник

44 69902 9 18 29 2 28 fio Плешивов Вадим
Мещанская Ольга
Александровна участник

45 73525 3 16,5 30 2 29 11 Нигматуллина Кира Уткина Юлия Павловна участник

Председатель жюри Галимова Л.А. (ОУ 17)
Члены жюри Шаронова А.С. (ОУ № 1), Суетина М.В. (ОУ № 2), Сергеева О.Я. (ОУ № 3,)

Крюкова Л.В. (ОУ N° 6), Куцебина О.Г. (ОУ № 14,) Поединщикова Н.С.(ОУ № 9).

Дата 05.04.2025



Протокол результатов городского тура олимпиады 
по русскому языку в _4 классе

Максимальный балл- 50
№ 
п/п

Шифр ОУ Кол-во 
баллов

Место Кластер Место по 
кластеру

Фамилия, имя 
(полностью) 
участника 

олимпиады

ФИО учителя Итоги

1 2 3

1 27330 1 38 1 1 1 Крохин Вячеслав Шаронова Анастасия Сергеевна Победитель
2 10856 14 38 1 1 1 Шмарлин Георгий Трушникова Мария Андриановна Победитель

i i 44946 2 37 2 1 2 Андреева Софья Сечко Елена Александровна Призёр
У 4 ; 13907 6 36 3 1 з Чунтонова Варвара Михайловская Наталья Константиновна Призёр

5 97794 6 33 4 1 : 4 Комаров Павел Михайловская Наталья Константиновна участник
6 86830 1 33 4 1 4 Егоров Юрий Майорова Наталья Юрьевна участник
7 53754 9 33 4 2 1 Санникова Анна Поединщикова Надежда Сергеевна Победитель

8
50818 1 33 4 1 4 Коломенский

Савелий
Майорова Наталья Юрьевна

участник
9 78710 14 32 5 1 5 Сонич Алиса Трушникова Мария Андриановна участник

10 65842 1 32 5 1 5 ,'Й,:'. ? Кузьминых Анастасия Шаронова Анастасия Сергеевна участник
11 65399 1 31,5 6 1 6 Толмачев Иван Майорова Наталья Юрьевна участник
12 69118 2 31 7 1 7 Гайбашева Дарья Коновалова Наталья Владимировна участник
13 28798 6 31 7 1 7 Ищенко Елена Михайловская Наталья Константиновна участник
14 60262 2 33 4 1 4Т Комаров Владислав Сечко Елена Александровна участник

24838 14 31 7 1 ■7j: Княжев Владислав Шашкина Елена Ивановна участник
16 75022 3 30 8 2 2 Тонкова Виктория Кузьмина Анна Вадимовна Призёр
17 71370 3 30 8 2 2 Рогозин Александр Фадеева Светлана Владимировна Призёр
18 64030 6 30 8 1 8 Захматова Диана Михайловская Наталья Константиновна участник
19 32218 6 30 8 1 8 Сухарев Кирилл Михайловская Наталья Константиновна участник
20 14924 14 30 8 1 8 Чулков Дмитрий Трушникова Мария Андриановна участник
21 99262 1 29 9 1 9 Васильев Георгий Майорова Наталья Юрьевна участник
22 31734 14 29 9 1 11 9 | Харченко Александра Шашкина Елена Ивановна участник
23 27790 3 29 9 2 3 Скрынникова Софья Кузьмина Анна Вадимовна Призёр
24 56690 14 28,5 10 1 10 Журавлев Степан Шашкина Елена Ивановна участник
25 47882 2 28 11 1 11 Абакиров Семён Шевчук Людмила Борисовна участник



26 51406 2 27 12 1 12 Кокшарова Софья Коновалова Наталья Владимировна участник
27 46978 1 27 12 1 12 Редких Виктория Шаронова Анастасия Сергеевна участник
28 25871 2 27 12 1 12 Климов Антон Коновалова Наталья Владимировна участник
29 75774 9 26 13 2 '' 4 Толмачева Анастасия Поединщикова Надежда Сергеевна участник
30 36138 2 26 13 1 13 Бреславец Никита Шевчук Людмила Борисовна участник
31 57273 17 25,5 14 2 14 /! • i : Санникова Елена Галимова Лилия Альферовна участник
32 15941 3 25 15 2 15 ' Черепанова Ульяна Кузьмина Анна Вадимовна участник
33 15982 9 24 16 2 16 Кривелева Карина Поединщикова Надежда Сергеевна участник
34 88306 6 23 17 1 17

' ' ! j '? Тимохова Лиза Ганина Наталья Михайловна участник
35 45502 14 23 17 1 17 Галиева Дарья Шашкина Елена Ивановна участник
36 39074 17 23 17 2 17 Васин Иван Галимова Лилия Альферовна участник
37 33694 2 23 17 1 17 Даньшина Татьяна Сечко Елена Александровна участник
38 37606 2 22 18 1 18 Балясная Кира Коновалова Наталья Владимировна участник
39 20410 6 22 18 1 18 Туров Кирилл Михайловская Наталья Константиновна участник
40 79450 6 21 19 1 19 Тавапов Тимур Михайловская Наталья Константиновна участник
41 94858 2 20 20 1 20 Коробщикова Мария Сечко Елена Александровна участник
42 77242 1 20 20 1 20 Митина Мария Петрова Виктория Андреевна участник
43 91258 17 16 21 2 5 Галимов Айрат Галимова Лилия Альферовна участник
44 81646 6 16 21 1 21 Забродина Алиса Михайловская Наталья Константиновна участник
45 87518 2 15 22 1 22 |) Пряничникова Диана Шевчук Людмила Борисовна участник
46 39598 6 15 22 1 22 Денисов Тимофей Михайловская Наталья Константиновна участник
47 52286 3 14 23 2 23 Панкратова Ольга Фадеева Светлана Владимировна участник
48 98638 2 12 24 1 24 Евстигнеева Валерия Сечко Елена Александровна участник
49 34670 9 12 24 1 24 Козлов Артем Мещанская участник

Председатель жюри
Члены жюри

Галимова Л.А. (ОУ 17)
Шаронова А.С. (ОУ № 1), Суетина М.В. (ОУ № 2), Сергеева О.Я. (ОУ № 3), Крюкова Л.В. 
(ОУ № 6), Куцебина О.Г. (ОУ № 14), Поединщикова Н.С.(ОУ № 9).

Дата 05.04.2025г.



Протокол результатов городского тура олимпиады
по математике в _2 классе

Максимальный результат-18,5 баллов
№ 
п/п

Шифр ОУ Кол-во 
баллов

Место Кластер Место по 
кластеру

Фамилия, имя 
(полностью) участника 

олимпиады

ФИО учителя Итоги

■ 2' 3
1 81651 1 18,5 1 1 1 Белоглазова Дарья Кистанова Елена Николаевна Победитель
2 57273 9 17,5 2 2 1 Васильев Роман Логинова Ольга Васильевна Победитель
3 20410 14 16,5 3 1 2 Кочергин Городей Золотайко Елена Анатольевна Призёр
4 ' 33202 9 16,5 3 2 2 Доценко Виктория Логинова Ольга Васильевна Призёр
5 44946 1 16,5 :<з ■ 1 2 Замураева Елизавета Кистанова Елена Николаевна Призёр
6 45502 2 16,5 3 1 3 Худяков Михаил Евдокимова Елена Анатольевна Призёр
7 25862 1 16 4 : 1 3 Новожилов Иван Булгакова Елена Александровна Призёр
8 31734 14 16 4 ■ . 1 3 Рягузов Семён Меньшикова Екатерина Викторовна Призёр
9 33694 2 15,5 5 1 4 : Краева Юля Суетина Марина Валерьевна Участник
10 61336 17 15,5 5 2 3 Цветков Михаил Ганьжа Мария Валериевна Призёр
11 69118 2 15,5 5 1 4 Медведева Алёна Суетина Марина Валерьевна Участник
12 : 32895 17 15,5 5 2 4 3 Михайлов Артём Ганьжа Мария Валериевна Призёр
13 42010 2 14,5 6 1 5 Федосов Яков Суетина Марина Валерьевна Участник
14 97794 3 14 7 2 6 4 Хренов Дмитрий Комельских Ирина Павловна Участник
15 50818 3 14 7 2 6 14« Робакидзе Ульяна Комельских Ирина Павловна Участник
16 80178 6 14 7 1 6 Галкин Артемий Халявина Надежда Павловна Участник
17 95686 14 13,5 8 1 7 Моисеев Платон Третьякова Наталья Леонидовна Участник
18 63214 6 13,5 8 1 7 Толстов Константин Ковальчук Антонина Васильевна Участник
19 65399 14 13,5 8 1 Г 7 Гусев Степан Золотайко Елена Анатольевна Участник
20 85714 1 13,5 8 1 7 н! Оносова Елизавета Булгакова Елена Александровна Участник
21 77242 6 13 9 1 8 Шушакова Вероника Кривцова Светлана Михайловна Участник
22 68434 6 13 9 1 ■ 8 Халаева Кира Ковальчук Антонина Васильевна Участник
23 53754 9 12,5 10 2 9 L.S Пузей Андрей Логинова Ольга Васильевна Участник

24 36646 14 12,5 10 1 : 9 ь Азанов Михаил Меньшикова Екатерина Викторовна Участник
25 47520 17 12,5 10 2 9 5' Адлер Тимофей Ганьжа Мария Валериевна Участник



26 91258 2 12,5 10 1 9 Горбунова Арина Суетина Марина Валерьевна Участник
27 75774 14 12,5 10 1 9 Димухаметова Софья Золотайко Елена Анатольевна Участник
28 98638 2 12 11 1 10 Мельчаков Илья Васнина Полина Юрьевна Участник
29 64690 6 12 11 1 10 Мелкозерова Екатерина Халявина Надежда Павловна Участник
30 60262 3 11,5 12 2 11 Малая Ярослава Никулина Лариса Авенировна Участник
31 66166 6 11,5 12 1 11 Семериков Алексей Спиридонова Ольга Васильевна Участник
32 47882 1 11,5 12 1 11 Михайлов Семен Кистанова Елена Николаевна Участник
33 39598 2 11,5 12 1 11 Леонтьева Кира Васнина Полина Юрьевна Участник
34 84582 6 10,5 13 1 12 Маркова Диана Кривцова Светлана Михайловна Участник
35 40542 2 10 14 1 13 Осколков Даниил Ларина Марина Вадимовна Участник
36 15982 3 10 14 2 13 Андросенко Михаил Комельских Ирина Павловна Участник
37 69169 2 10 14 1 13 4 Юсупова Мехрона Евдокимова Елена Анатольевна Участник
381 94210 6 9,5 15 1 14 Медведева Василиса Кривцова Светлана Михайловна Участник

39 76498 14 9,5 15 1 14 Кондратьева Александра Меньшикова Екатерина Викторовна Участник
40 94858 3 8,5 16 2 15 8 Стефановская Ольга Комельских Ирина Павловна Участник
41 30266 6 8 17 1 16 Черепанова Ксения Спиридонова Ольга Васильевна Участник
42 86830 2 8 17 1 16 Грязнов Максим Ларина Марина Вадимовна Участник
43 21458 3 8 17 2 16 9 Адушева Варвара Никулина Лариса Авенировна Участник

' 44 91922 2 7,5 18 1 17 Саранчук Игорь Евдокимова Елена Анатольевна Участник
45 83114 6 7,5 18 1 1,17 Никитенко Кирилл Халявина Надежда Павловна Участник
46 49147 2 3 19 1 18 Дериглазова София Васнина Полина Юрьевна Участник

Председатель жюри: Лачихина А.В. (ОУ 2)
Члены жюри: Чуракова С.В. (ОУ № 1), Сергеева О.Я. (ОУ № 3), Кузнецова И.Н. (ОУ № 6), 

ЗолотайкоЕ.А. (ОУ № 14), Логинова О.В.(ОУ № 9), Князева Г.В. (ОУ 17).

Дата 12.04.2025



Протокол результатов городского тура олимпиады 
по математике в _3 классе

Максимальный результат-18 баллов
№ 
п/ 
п

Шифр ОУ Кол-во 
балло 

в

Мест
о

Класте
Р

Место по 
кластеру

Фамилия, имя 
(полностью) участника 

олимпиады

ФИО учителя Итоги

1 2 3iji

1 70594 2 18 1 1 1 Кузнецов Константин Лачихина Алевтина Васильевна Победитель
2 97162 6 18 1 1 1 Рыбалкин Святослав Махонина Марина Павловна Победитель
3 22926 3 16 2 2 1 Кайров Георгий Уткина Юлия Павловна Победитель
4 86050 2 16 2 1 2 Якушев Лев Кокшарова Светлана Леонидовна Призер
5 56690 2 16 2 1 2 Егорова Стефания Лачихина Алевтина Васильевна Призер

’W. 45084 2 16 2 1 2 Арзамасов Михаил Лачихина Алевтина Васильевна Призер
7 23362 2 15 з 1 3 Дудин Демид Лачихина Алевтина Васильевна Призер
8 26314 ,2 15 '3 1 3 Гагарин Константин Манина Ольга Александровна Призер

’ 9 92734 1 15 3 1 3 Гусев Артем Сенчева Людмила Анатольевна Призер
10 52882 6 14 4 1 4 Орлова Эвелина Махонина Марина Павловна Участник
11 61738 3 14 4 2 2 Корепанова Варвара Першина Лариса Михайловна Призер
12 48454 1 14 4 1 4 Машарская Полина СенчеваЛюдмила Анатольевна Участник
13 93390 1 13,5 5 1 ' 5. Замураева Диана Малышева Юлия Максимовна Участник
14 64030 2 13 6 1 ■.б. Сосновских Полина Лачихина Алевтина Васильевна Участник
15 65498 2 13 6 1 6 Школьникова Мария Мазалова Наталья петровна Участник
16 82402 14 13 6 1 6 Михайлов Матвей Ионкина Екатерина Андреевна Участник
17 81646 2 13 6 1 б Дурасов Тимофей Кокшарова Светлана Леонидовна Участник
18 52286 6 13 6 1 6 Бессонов Даниил Ефремова Ирина Владимировна Участник
19 27330 3 13 6 2 3 Мартынов Михаил Першина Лариса Михайловна Призёр
20 73525 6 12 7 1 7 Куксенок Кирилл Махонина Марина Павловна Участник
21 75022 17 12 7 2 77 4 Постников Лев Гареева Любовь Александровна Участник
22 15941 14 11 8 1 8 Рыжков Михаил Ионкина Екатерина Андреевна Участник
23 49930 2 11 8 1 8 Воронов Никита Манина Ольга Александровна Участник
24 97903 1 10,5 9 1 9 Гаврилов Михаил СенчеваЛюдмила Анатольевна Участник



25 69902 6 9,5 10 1 10
/".Г

Стяжкин Степан Махонина Марина Павловна Участник

26 83878 14 9,5 10 1 10 Лиманская Ольга Боталова Анастасия Андреевна Участник

27 72838 6 9 11 1 11 Пряничникова Ульяна Махонина Марина Павловна Участник

28 80926 6 9 11 1 11 Денисова Алена Ефремова Ирина Владимировна Участник

29 14924 14 8 12 1 12 Удаева Алина Шашкина Елена Ивановна Участник

30 77974 14 8 12 1 12 Арефьева Диана Шашкина Елена Ивановна Участник

31 57310 9 7,5 13 2 5 Мотченко Елена Мещанская Ольга Александровна Участник

32 49350 6 7 14 1 13 Уколов Владислав Ефремова Ирина Владимировна Участник

33 79450 17 6 15 2 6 Карпенко Дмитрий Гареева Любовь Александровна Участник

34 65842 3 6 15 2 7 Журавлева Анастасия Першина Лариса Михайловна Участник

35 42550 6 6 15 1 14 Карамова Варвара Махонина Марина Павловна Участник

36 16958 14 5 16 1 15 Морозова Кира Ионкина Екатерина Андреевна Участник

37 29266 9 5 16 2 8 Кипоренко Дмитрий Мещанская Ольга Александровна Участник

38 85354 3 3,5 17 2 9 Теплякова Александра Першина Лариса Михайловна Участник

39 57713
нсо
ш 3 18 3

[,

Сапожникова Алена Дурманчук Татьяна Николаевна Участник

40 38122 14 2 19 1 16 Гришин Ярослав Боталова Анастасия Андреевна Участник

41 18934 3 1,5 20 2
■■ 1

0 Ермакова Алиса Уткина Юлия Павловна Участник

42 21886 2 1 21 1 17 Землянов Иван Кокшарова Светлана Леонидовна Участник

43 25874
НСО 
ш 1 21 3 Рожнева Таисия Дурманчук Татьяна Николаевна Участник

44 32218 17 0 2 18 ! ''I Денисова Любава Гареева Любовь Александровна Участник

Председатель жюри Лачихина А.В. (ОУ 2)
Члены жюри Чуракова С.В. (ОУ № 1) Сергеева О.Я. (ОУ № 3) Кузнецова И.Н. (ОУ № 6)

ЗолотайкоЕ.А. (ОУ № 14) Логинова О.В.(ОУ № 9) Князева Г.В. (ОУ 17)

Дата 12.04.2025



Протокол результатов городского тура олимпиады
по математике в _4 классе 

максимальный [результат -31 балл
№ 
п/п

Шифр ОУ Кол-во 
баллов

Место Кластер Место по 
кластеру

Фамилия, имя 
(полностью) 
участника 

олимпиады

ФИО учителя Итоги

■ 1 2 3

1 88223 14 30 1 1 1 Чулков Дмитрий Трушникова Мария Андриановна Победитель
2 67884 6 30 1 1 1 Сухарев Кирилл Михайловская Наталья Константиновна Победитель
3 98391 14 29 2 1 ' 2 Хрипунов Лавр Трушникова Мария Андриановна Призёр

i 4 90454 6 28 3 1 3 Ермохина Полина Сидорова Людмила Ринатовна Призёр
' ii Й 12890 14 27,5 4 1 4 Журавлев Степан Шашкина Елена Ивановна Участник

6 71370 6 27 5 1 ' /■'■'5 / Захматова Анастасия Михайловская Наталья Константиновна Участник

'' 7 58158 1 26 6 1 : 6 Кузьминых Анастасия Богачева Елена Николаевне Участник
il 8 99262 1 25 7 1 Г 7 •ill Егорова Ярослава Майорова Наталья Юрьевна Участник

9 24394 1 25 7 1 7 Васильев Георгий Майорова Наталья Юрьевна Участник
10 62562 1 24 8 1 8 Крохин Вячеслав Богачева Елена Николаевне Участник
11 44026 1 24 8 1 8 Толмачев Иван Майорова Наталья Юрьевна Участник
12 11873 14 23 9 1 ■ :i 9 ' Косолапов Елисей Шашкина Елена Ивановна Участник
13 53210 2 23 9 1 9 : * ■ Бреславец Никита Шевчук Людмила Борисовна Участник
14 74306 9 23 9 2 i Кривелева Карина Поединщикова Надежда Сергеевна Победитель
15 41074 2 22 10 1 10 Коробщикова Мария Сечко Елена Александровна Участник
16 61094 2 22 10 1 10 у Комаров Владислав Сечко Елена Александровна Участник
17 77588 6 22 10 1 ■■Г;1р;Г Комаров Павел Михайловская Наталья Константиновна Участник

18 46414 2 22 10 1 10 Гайбашева Дарья Коновалова Наталья Владимировна Участник
19 30742 9 21 10 2 2 Санникова Анна Поединщикова Надежда Сергеевна Призёр
20 67642 6 20 11 1 11 Захматова Диана Михайловская Наталья Константиновна Участник
21 69462 3 20 11 2 3 Рогозин Александр Фадеева Светлана Владимировна Призёр
22 36138 1 20 11 1 11 Редких Виктория Богачева Елена Николаевне Участник
23 55222 17 20 11 2 3 Абдыбадиева Мадина Галимова Лилия Альферовна Призёр



24 78710 9 19,5 12 2 12 4 Толмачева Анастасия Поединщикова Надежда Сергеевна Участник

25 55834 6 19 13 1 13 Ищенко Елена Михайловская Наталья Константиновна Участник

26 59626 6 19 13 1 13 Денисов Тимофей Михайловская Наталья Константиновна Участник

27 78052 14 18 14 1 14 Шмарлин Георгий Трушникова Мария Андриановна Участник

28 72070 2 18 14 1 14 Толстов Богдан Коновалова Наталья Владимировна Участник

29 54358 6 18 14 1 ЙЙ| 14 Чунтонова Варвара Михайловская Наталья Константиновна Участник

30 73546 6 18 14 1 14 Виднов Максим Ганина Наталья Михайловна Участник

31 13907 14 18 14 1 14 Боровских Дмитрий Шашкина Елена Ивановна Участник

32 39074 1 17 15 1 15 Пегушин Даниил Петрова Виктория Андреевна Участник

33 87518 6 16,5 16 1 16 Иванов Глеб Михайловская Наталья Константиновна Участник

34 89782 3 16 17 2 5L Тарасова Ольга Кузьмина Анна Вадимовна Участник

35 35170 17 15 18 2 --4Z 6 Луговых Александра Галимова Лилия Альферовна Участник

36 46978 6 14,5 19 1 17 Котов Владимир Сидорова Людмила Ринатовна Участник

37 24838 2 14 20 1 18 Зимин Кирилл Сечко Елена Александровна Участник

38 88306 17 13 21 2 7 I' Хусаинов Лев Галимова Лилия Альферовна Участник

39 10856 14 13 21 1 19 Суханов Кирилл Шашкина Елена Ивановна Участник

40 43478 2 13 21 1 19 Нечаева София Поединщикова Елена Михайловна Участник

41 25871 2 12,5 22 1 20 Ильичев Денис Поединщикова Елена Михайловна Участник

42 93840 3 12 23 2 8 Рычкова Анастасия Кузьмина Анна Вадимовна Участник

43 51406 2 11 24 1 21 Андреева Софья Сечко Елена Александровна Участник

44 90818 3 11 24 2 9 Панкратова Ольга Фадеева Светлана Владимировна Участник

45 89777 2 10 25 1 22 Климов Антон Коновалова Наталья Владимировна Участник

46 58786 2 10 25 1 22 Бакланов Михаил Сечко Елена Александровна Участник

47 32145 нсош 9 26 3 23 Рыбина Таисия Декун Наталья Геннадьевна Участник

48 88968 3 7 Т1 2 10 Скрынникова Софья Кузьмина Анна Вадимовна Участник

Дата

Председатель жюри: Лачихина А.В. (ОУ 2)
Члены жюри: Чуракова С.В. (ОУ № 1), Сергеева О.Я. (ОУ N° 3) Кузнецова И.Н. (ОУ № 6), 

ЗолотайкоЕ.А. (ОУ № 14), Логинова О.В.(ОУ № 9), Князева Г.В. (ОУ 17).

12.04.2025



Протокол результатов городского тура олимпиады
по окружающему миру в _2 классе

МАКСИМАЛЬНЫЙ РЕЗУЛЬТАТ- 38 БАЛЛОВ
№ 
п/п

Шифр

ОУ

Кол-во 
баллов

Место Кластер Место по 
кластеру

Фамилия, имя 
(полностью) участника 

олимпиады

ФИО учителя Итоги

: 1 2 S3

: 1 28798 2 36,5 1 1 1 Медведева Алёна Суетина Марина Валерьевна Победитель
2 28951 3 36 2 2 1 Хренов Дмитрий Сергеева Оксана Ярославовна Победитель
3 49930 2 34,5 3 1 2 Федосов Яков Суетина Марина Валерьевна Призёр
4 52882 1 33,5 4 1 3 Замураева Елизавета Кистанова Елена Николаевна Призёр
5 64030 2 33 5 1 4 Краева Юлия Суетина Марина Валерьевна Участник
6 75022 6 33 5 1 4 '■ Толстов Константин Ковальчук Антонина Васильевна Участник
7 40542 14 32,5 6 1 5 Кочергин Гордей Золотайко Елена Анатольевна Участник
8 94210 9 32 7 2 2 Пузей Андрей Логинова Ольга Васильевна Призёр
9 80926 1 32 7 1 6 i Жлоба Ксения Кистанова Елена Николаевна Участник

10 64690 9 32 8 2 2 Доценко Виктория Логинова Ольга Васильевна Призёр
11 77242 9 31 9 2 3 Васильев Роман Логинова Ольга Васильевна Призёр
12 43997 17 30,5 10 2 4 Адлер Тимофей Ганьжа Мария Валериевна Участник
13 96326 1 30 11 1 7 Новожилов Иван Булгакова Елена Александровна Участник
14 32895 6 30 11 1 7 / i'S Якимова Полина Ковальчук Антонина Васильевна Участник

■ 15 33694 14 29,5 12 1 8 Маценко Полина Третьякова Наталья Леонидовна Участник
16 88306 6 29,5 12 1 8 Халаева Кира Ковальчук Антонина Васильевна Участник
17 91922 14 29,5 12 1 8 ■i Комбеева Арина Золотайко Елена Анатольевна Участник
18 61336 6 29,5 12 1 8 Якимова София Ковальчук Антонина Васильевна Участник
19 72070 2 29,5 12 1 8 Щетинкина Софья Ларина Марина Вадимовна Участник
20 91258 14 29 13 1 9 Калугина Дарья Золотайко Елена Анатольевна Участник
21 49350 1 28,5 14 1 10 Белоглазова Дарья Кистанова Елена Николаевна Участник
22 47520 6 28,5 14 1 10 Захарченко Ирина Ковальчук Антонина Васильевна Участник
23 39598 14 28 15 1 11: Рягузов Семён Меньшикова Екатерина Викторовна Участник
24 61094 2 28 15 1 11 ■ , 1 Потехина Эвелина Васнина Полина Юрьевна Участник



25 41074 2 28 15 1 11 Щукин Степан Ларина Марина Вадимовна Участник
26 33826 17 27,5 16 2 5' Ситников Степан Ганьжа Мария Валериевна Участник
27 46414 2 27 17 1 12 Павлович Семён Суетина Марина Валерьевна Участник
28 35170 6 26,5 18 1 13 Захарченко Денис Ковальчук Антонина Васильевна Участник

fl 29 32987 3 26 19 2 6 Малая Ярослава Никулина Лариса Авенировна Участник
30 30742 6 25,5 20 1 14 Суханкина Влада Кривцова Светлана Михайловна Участник
31 53210 2 25 21 1 15 Лентьева Кира Васнина Полина Юрьевна Участник
32 32218 6 23,5 22 1 16 Никитенко Кирилл Халявина Надежда Павловна Участник
33 58786 2 23,5 22 1 16 Худяков Михаил Евдокимова Елена Анатольевна Участник
34 37023 3 23 23 2 7 Медведев Дмитрий Сергеева Оксана Ярославовна Участник
ш. 45095 3 22,5 24 2 8 Стефановская Ольга Сергеева Оксана Ярославовна Участник
36 49147 14 22,5 24 1 17 Сутоцкий Матвей Меньшикова Екатерина Викторовна Участник
37 79450 6 18,5 25 1 18 Мелкозерова Екатерина Халявина Надежда Павловна Участник
38 55222 6 15,5 26 1 19 Терентьев Юрий Халявина Надежда Павловна Участник
39 12985 НСОШ 15 27 3 1 Дьячук Николь Цыбулько Светлана Владимировна Победитель
40 25871 2 11,5 28 1 20 Дудина Наталья Евдокимова Елена Анатольевна Участник

Дата 19.04.2025

Председатель жюри: Халявина Н.П. (ОУ№6)
Члены жюри: Сенчева Л.А. (ОУ № 1), Манина О.А., Мазалова Н.П. (ОУ № 2), Кузьмина А.В. (ОУ № 3), 

Ионкина Е.А. (ОУ № 14), Мещанская О.А.(ОУ № 9), Краева И.И.(ОУ № 17)



Протокол результатов городского тура олимпиады
по окружающему миру в _3 классе

МАКСИМАЛЬНЫЙ РЕЗУЛЬТАТ- 42 БАЛЛА
Шифр ОУ Кол-во 

баллов
Место Кластер Место по 

кластеру
Фамилия, имя 

(полностью) участника 
олимпиады

ФИО учителя Итоги

1 2 3
24838 2 42 1 1 1 Орлова Маргарита Лачихина Алевтина Васильевна Победитель
21458 2 40,5 2 1 2 Козюра Елизавета Манина Ольга Александровна Призёр
77974 6 40 3 1 3 Стяжкин Степан Махонина Марина Павловна Призёр
15982 2 39 4 1 4‘д. Школьникова Мария Мазалова Наталья Петровна Участник
67642 1 37,5 5 1 5 i .< г! Машарская Полина Сенчева Людмила Анатольевна Участник
94858 2 37 6 1 6 !1'1 ' Якушев Лев Кокшарова Светлана Леонидовна Участник
53167 3 37 6 2 1 Кайров Георгий Уткина Юлия Павловна Победитель
69902 1 36,5 7 1 7 Замураева Диана Малышева Юлия Максимовна Участник
36646 6 36 8 1 8 Рыбалкин Святослав Махонина Марина Павловна Участник
51406 2 35,5 9 1 II . Кузнецов Константин Лачихина Алевтина Васильевна Участник
57203 3 35,5 9 2 2 Корепанова Варвара Першина Лариса Михайловна Призёр
83878 6 35 10 1 ■■ io Орлова Эвелина Махонина Марина Павловна Участник
75774 6 35 10 1 10 Медведева Алена Махонина Марина Павловна Участник
22926 2 34,5 11 1 11 Кудрина Софья Манина Ольга Александровна Участник
20410 6 33,5 12 1 ду 12 Федосеева Кира Ефремова Ирина Владимировна Участник
87518 1 33,5 12 1 --12 /'■ Скрябинский Максим Сенчева Людмила Анатольевна Участник
38122 6 33 13 1 13 •К Шушакова Варвара Махонина Марина Павловна Участник
74510 17 33 13 2 3 Постников Лев Гареева Любовь Александровна Призёр
99960 9 33 13 2 3 Козлов Артем Мещанская Ольга Александровна Призёр
61239 3 зз 13 2 3 Галицина Анна Першина Лариса Михайловна Призёр
31734 6 33 13 1 13 Аристова Елизавета Ефремова Ирина Владимировна Участник
54358 1 32,5 14 1 14 Бабкин Александр Сенчева Людмила Анатольевна Участник
95686 6 32,5 14 1 .л.г;114. Фатеев Матвей Махонина Марина Павловна Участник
65399 6 32,5 14 1 14 Карамова Варвара Махонина Марина Павловна Участник
66166 9 32 15 2 15 4 Плешивов Вадим Мещанская Ольга Александровна Участник



60262 2 32 15 1 15 Сосновских Полина Лачихина Алевтина Васильевна Участник
34670 2 31,5 16 1 16 Рябов Мирон Лачихина Алевтина Васильевна Участник
77588 1 31,5 16 2 16 '■ Горбачева Ульяна Малышева Юлия Максимовна Участник
86830 14 31 17 1 33 17 Лиманская Ольга Боталова екатерина Андреевна Участник
50818 2 31 17 1 17 Егорова Стефания Лачихина Алевтина Васильевна Участник
54168 17 31 17 3 17 ; i 1 33 Денисова Любава Гареева Любовь Александровна Участник
73347 3 30,5 18 2 5 з'П'' Шаров Тимофей Першина Лариса Михайловна Участник
97794 2 30,5 18 1 18 Котов Михаил Мазалова Наталья Петровна Участник
85354 2 30,5 18 1 18 Андреева Наталия Лачихина Алевтина Васильевна Участник
68434 9 30 19 2 6 Мотченко Елена Мещанская Ольга Александровна Участник
70594 14 29,5 20 1 19 Михайлов Матвей Ионкина Екатерина Андреевна Участник
56690 14 29,5 20 1 19 ■ Смирнова Мария Ионкина Екатерина Андреевна Участник
32730 2 29,5 20 1 19 Барченкова Ника Кокшарова Светлана Леонидовна Участник
83114 9 28,5 21 2 20 7 Кипоренко Дмитрий Мещанская Ольга Александровна Участник
76498 6 27 22 1 ; 21" Пряничникова Ульяна Махонина Марина Павловна Участник
98638 14 Т1 22 1 21 Крылов Михаил Шашкина Елена Ивановна Участник
69311 3 26,5 23 2 ' ■ ' 5' 8 Рогожников Матвей Уткина Юлия Павловна Участник
65275 3 26,5 23 2 з "■ f1 3! Журавлева Анастасия Першина Лариса Михайловна Участник
69169 14 26 24 1 22 ■ Добрынин Андрей Шашкина Елена Ивановна Участник
65498 14 25,5 25 1 23 Никитина Дарья Боталова екатерина Андреевна Участник
64339 17 25,5 25 2 23 10 Карпенко Дмитрий Гареева Любовь Александровна Участник
13389 НСОШ 25 | 26 3 24 31 Сапожникова Алена Дурманчук Татьяна Николаевна Победитель
13793 НСОШ 20,5 27 з 25 2 Рожнева Таисия Дурманчук Татьяна Николаевна Призёр

19.04.2025

Председатель жюри: Халявина Н.П. (ОУ№6)
Члены жюри: Сенчева Л.А. (ОУ № 1) Манина О.А., Мазалова Н.П. (ОУ № 2) Кузьмина А.В. (ОУ № 3)

Ионкина Е.А. (ОУ № 14) Мещанская О.А.(ОУ № 9), Краева И.И.(ОУ № 17)

Дата



Протокол результатов городского тура олимпиады
по окружающему миру в _4 классе

МАКСИМАЛЬНЫЙ РЕЗУЛЬТАТ -40,5 БАЛЛОВ
№ 
п/п

Шиф
Р

ОУ Кол-во 
балле 

в

Мест
о

Класте
Р

Место по 
кластеру

Фамилия, имя 
(полностью) участника 

олимпиады

ФИО учителя Итоги

■ 1 2 3
1 94852 17 34 1 2 1 Гараева Ульяна Галимова Лилия Альферовна Победитель

\ 2 82402 6 33 2 1 2 Ищенко Елена Михайловская Наталья Константиновна Призёр
3 16958 6 31 3 1 3 Чунтонова Варвара Михайловская Наталья Константиновна Призёр
4 90454 ' 1 31 3 1 3 Ильичева Маргарита Майорова Наталья Юрьевна Призёр
5 33202 1 29 4 1 4 Толмачев Иван Майорова Наталья Юрьевна Участник
6 85455 3 28 5 : 2 . 2 Рычкова Анастасия Кузьмина Анна Вадимовна Призёр
7 11873 6 27,5 6 1 5 Ермохина Полина Сидорова Людмила Ринатовна Участник
8 77383 з 27 7 2 3 Рогозин Александр Фадеева Светлана Владимировна Призёр
9 81646 14 27 7 1 6 Журавлев Степан Шашкина Елена Ивановна Участник
10 12890 6 26 6 1 7 Комаров Павел Михайловская Наталья Константиновна Участник
11 21886 14 26 6 1 7 Шмарлин Георгий Трушникова Мария Андриановна Участник
12 63214 2 26 6 1 '1 !‘| 7 Абакиров Семен Шевчук Людмила Борисовна Участник
13 10856 6 26 6 1 1 '-т': Сухарев Кирилл Михайловская Наталья Константиновна Участник
14 59626 1 26 6 1 й 7 'г Редких Виктория Шаронова Анастасия Сергеевна Участник
15 97162 9 26 6 2 4 Санникова Анна Поединщикова Надежда Сергеевна Участник

.16 55834 1 25 7 1 8 Васильев Георгий Майорова Наталья Юрьевна Участник
17 26314 14 25 7 1 Чулков Дмитрий Трушникова Мария Андриановна Участник
18 86050 14 25 7 1 8 Голованов Михаил Трушникова Мария Андриановна Участник
19 73546 1 24 8 1 9 й Коломенский Савелий Майорова Наталья Юрьевна Участник
20 15023 17 24 8 2 р 5 Хусаинов Лев Галимова Лилия Альферовна Участник
21 15941 6 24 8 1 /' 9 Й Денисов Тимофей Михайловская Наталья Константиновна Участник
22 93840 2 23,5 9 1 10 Бусыгин Артемий Шитова Галина Юрьевна Участник
23 71370 1 22,5 10 1 11 Крохин Вячеслав Шаронова Анастасия Сергеевна Участник
24 23362 14 22 11 1 12 / Азанов Никита Тарасова Ольга Николаевна Участник



25 14197 нсош 21,5 12 3 1 Иванова Валентина Декун Наталья Геннадьевна Победитель
26 46978 1 21 13 1 13 Кузьминых Анастасия Шаронова Анастасия Сергеевна Участник
27 88223 6 21 13 1 13 ' Г Шатанков Евсей Сидорова Людмила Ринатовна Участник
28 18934 2 21 13 1 13 У" Замураев Дмитрий Шитова Галина Юрьевна Участник
29 84582 9 21 13 2 ■i 13 Толмачева Анастасия Поединщикова Надежда Сергеевна Участник
зо 61738 2 20 14 1 14 Гайбашева Дарья Коновалова Наталья Владимировна Участник
31 66966 2 19 15 1 15 Бакланов Михаил Сечко Елена Александровна Участник
32 30266 9 18,5 16 2 ■ " ' 6 Кривелева Карина Поединщикова Надежда Сергеевна Участник
33 65842 2 18 17 1 16 Кокшарова Софья Коновалова Наталья Владимировна Участник
34 14924 6 17,5 18 1 17 Захматова Диана Михайловская Наталья Константиновна Участник
35 93527 3 17,5 18 2 1 Тонкова Виктория Кузьмина Анна Вадимовна Участник
36 98391 6 17,5 18 1 17 Котов Владимир Сидорова Людмила Ринатовна Участник
37 97563 3 17,5 18 2 8 Скрынникова Софья Кузьмина Анна Вадимовна Участник
38 90818 2 17,5 18 1 17 Антонов Всеволод Сечко Елена Александровна Участник
39 88986 2 17 19 1 18 Андреева Софья Сечко Елена Александровна Участник
40 45084 14 17 19 1 18 Княжев Владислав Шашкина Елена Ивановна Участник
41 13907 6 16,5 20 1 19 Елфимова Дарья Ганина Наталья Михайловна Участник
42 14601 НСОШ 16 21 3 2 Рыбина Таисия Декун Наталья Геннадьевна Призёр
43 41021 2 15 22 1 20 >7 Зимин Кирилл Сечко Елена Александровна Участник
44 89782 2 14 23 1 7'21 Гудов Яромир Шитова Галина Юрьевна Участник
45 69462 2 10 24 1 22 Гудкова Есения Коновалова Наталья Владимировна Участник

19.04.2025

Председатель жюри: Халявина Н.П. (ОУ№6)
Члены жюри: Сенчева Л.А. (ОУ № 1), Манина О.А., Мазалова Н.П., (ОУ № 2), Кузьмина А.В.

(ОУ№3), Ионкина Е.А. (ОУ № 14), Мещанская О.А. (ОУ № 9), Краева И.И. (ОУ № 17).

Дата



Протокол результатов городского тура олимпиады
ИНТЕГРИРОВАННОЙ в _1 классе

МАКСИМАЛЬНЫЙ РЕЗУЛЬТАТ-28 БАЛЛОВ
№ 
п/п

Шифр ОУ Кол-во 
баллов

Место Кластер Место по 
кластеру

Фамилия, имя 
(полностью) участника 

олимпиады

ФИО учителя Итоги

1'1 2 . Йid
1 37371 6 28 1 1 1 Малыгин Марк Кузнецова Ираида Николаевна Победитель
2 53313 6 28 1 1 1 Панкратова Мария Кузнецова Ираида Николаевна Победитель
3 13484 6 27 2 1 2 Андреева Ника Крюкова Людмила Викторовна Призёр
4 51510 2 26,5 3 1 3 Анферова Милена Коробейникова Ирина Дмитриевна Призёр
5 27200 6 26,5 з .. 1 3 Кузьмина Маргарита Кузнецова Ираида Николаевна Призёр
6 47542 6 26,5 3 1 з Карпанова София Кузнецова Ираида Николаевна Призёр

; т. 78052 6 26 4 1 4 ' 'd; г d . Калашник Александр Кузнецова Ираида Николаевна Участник
8 27790 1 25,5 5 1 5 Т Акметзянов Марк Чуракова Светлана Владимировна Участник
9 67884 6 25 6 1 6 ’ d d : Архипов Дима Крюкова Людмила Викторовна Участник
10 85714 2 24,5 7 1 7 Капралова Николь Потехина Ольга Викторовна Участник

11 36138 14 24 8 1 8 Алексеев Тимофей Гудина Людмила Борисовна Участник
12 58158 2 24 8 1 8 Гагарин Тимофей Мущанова Ирина Евгеньевна Участник
13 81651 2 24 8 1 8 Кузнецов Арсений Мущанова Ирина Евгеньевна Участник
14 57713 6 24 8 1 8 1:г' Пырков Борис Крюкова Людмила Викторовна Участник

15 78710 1 23,5 9 1 9 :d Тимохов Федя Вшивкова Юлия Игоревна Участник

16 99262 14 23,5 9 1 9 Кудряшов Егор Гудина Людмила Борисовна Участник
17 91912 2 23,5 9 1 9 Плаксин Михаил Потехина Ольга Викторовна Участник
18 29266 1 23,5 9 1 9 Волобуева Софья Чуракова Светлана Владимировна Участник
19 65262 14 22,5 10 1 10 Гераськов Савелий Гудина Людмила Борисовна Участник
20 10563 3 22,5 10 2 1 Костяева Анна Сергеева Оксана Ярославовна Победитель
21 53754 9 22,5 10 2 1 Петренко Вика Алексеева Оксана Леонидовна Победитель
22 45555 1 22,5 10 2 10 Петренко Вика Буторина Ирина Александровна Участник
23 11370 з 22,5 10 2 1 Костив Трофим Сергеева Оксана Ярославовна Победитель
24 57273 1 22,5 10 1 ‘ 10 Малыгин Егор Буторина Ирина Александровна Участник
25 69118 14 22 11 1 11 Тихонов Алексей Осинцева Ирина Анатольевна Участник



26 17029 6 21,5 12 1 12
" 'Яяя'я Ковешников Сергей Кузнецова Ираида Николаевна Участник

27 97903 2 21 13 1 13 Я/ Бардышев Дмитрий Мущанова Ирина Евгеньевна Участник

28 39074 14 21 13 1 13 Помазкин Александр Осинцева Ирина Анатольевна Участник

29 64806 17 21 13 2 2 Пронина Софья Шайхатарова Валентина Викторовна Призёр

30 72838 9 21 13 2 2 Попазова Ольга Алексеева Оксана Леонидовна Призёр

31 57310 1 21 13 1 13 Рианов Степан Буторина Ирина Александровна Участник

32 74306 1 20,5 14 1 14 Поединщиков Глеб Чуракова Светлана Владимировна Участник

33 11774 3 20,5 14 2 3 Мухаметьянов Марат Майшмаз Татьяна Александровна Призёр

34 37606 2 20,5 14 1 14 Трифонов Александр Потехина Ольга Викторовна Участник

35 92734 2 20,5 14 1 14 Ларьков Лев Черникова Наталья Владимировна Участник

36 12177 3 20 15 2 4 Седова Варвара Майшмаз Татьяна Александровна Участник

37 12581 3 20 15 2 4 Маркова Арина Сергеева Оксана Ярославовна Участник

38 44946 2 19,5 16 1 15 Крысин Александр Коробейникова Ирина Дмитриевна Участник

39 48454 2 19,5 16 1 15 Ларина Таисия Черникова Наталья Владимировна Участник
40 24394 14 19,5 16 1 ..15 Королевская Екатерина Осинцева Ирина Анатольевна Участник

41 10967 3 18,5 17 2 5/ Ахмедов Демьян Майшмаз Татьяна Александровна Участник

42 36858 6 18 18 1 16 Захматова Екатерина Крюкова Людмила Викторовна Участник

43 44635 2 18 18 1 16 Щукина Кира Мущанова Ирина Евгеньевна Участник

44 17458 2 17,5 19 1 17 Щепачева Ева Потехина Ольга Викторовна Участник

45 11446 17 17 20 2 ' Я i 6 Холщевникова Алина Шайхатарова Валентина Викторовна Участник

46 93390 17 16,5 21 2 Д Мелкозеров Дима Шайхатарова Валентина Викторовна Участник

47 73525 9 16 22 2 - :Я 8 Крысин Даниил Алексеева Оксана Леонидовна Участник

48 44026 14 14,5 23 1 18 Пистаков Иван Осинцева Ирина Анатольевна Участник

49 15005 НСОШ 14 24 3 :Д Русакова Вероника Панкратова Инна Клавдиевна Победитель

Дата 19.04.2025

Председатель жюри
Члены жюри

Халявина Н.П. (ОУ№6)
Сенчева Л.А. (ОУ № 1), Манина О.А., Мазалова Н.П. (ОУ N° 2), Кузьмина А.В. (ОУ № 3), 

Ионкина Е.А. (ОУ № 14,) Мещанская О.А. (ОУ № 9), Краева И.И. (ОУ № 17).



Приложение № 2 
к Приказу от

Список учителей, подготовивших победителей и призеров Олимпиады

Алексеева Оксана Леонидовна- школа № 9
Булгакова Елена Александровна - школа № 1
Галимова Лилия Альферовна- школа № 17
Ганьжа Мария Валериевна- школа № 17
Гареева Любовь Александровна- школа № 17
Декун Наталья Геннадьевна- школа д.Никитино
Дурманчук Татьяна Николаевна - школа д.Никитино
Евдокимова Елена Анатольевна - школа № 2
Золотайко Елена Анатольевна - школа № 14
Ковальчук Антонина Васильевна- школа № 6
Кистанова Елена Николаевна- школа № 1
Кокшарова Светлана Леонидовна- школа № 2
Коробейникова Ирина Дмитриевна - школа № 2
Крюкова Людмила Викторовна- школа № 6
Комельских Ирина Павловна - школа № 3
Кузьмина Анна Вадимовна - школа № 3
Кузнецова Ираида Николаевна - школа № 6
Лачихина Алевтина Васильевна- школа № 2
Логинова Ольга Васильевна- школа № 9
Майорова Наталья Юрьевна- школа № 1
Манина Ольга Александровна - школа № 2
Махонина Марина Павловна- школа № 6
Майшмаз Татьяна Александровна - школа № 3
Меньшикова Екатерина Викторовна - школа № 14
Мещанская Ольга Александровна - школа № 9
Михайловская Наталья Константиновна- школа № 6
Панкратова Инна Клавдиевна - школа д.Никитино
Першина Лариса Михайловна - школа № 3
Поединщикова Надежда Сергеевна- школа № 9
Сергеева Оксана Ярославовна - школа № 3
Сенчева Людмила Анатольевна- школа № 1
Сечко Елена Александровна - школа № 2
Сидорова Людмила Ринатовна - школа № 6
Суетина Марина Валерьевна- школа № 2
Трушникова Мария Андриановна- школа № 14
Уткина Юлия Павловна - школа № 3
Фадеева Светлана Владимировна- школа № 3
Цыбулько Светлана Владимировна - школа д.Никитино
Шайхатарова Валентина Викторовна- школа № 9
Шаронова Анастасия Сергеевна - школа № 1


